
BR. 011 – 1/13  
 
 

Zarządzenie Nr  83/2013 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia  17 pa ździernika 2013 r. 
 

w sprawie likwidacji i utworzenia zakładów w Instyt ucie Ekonomicznym 
 
 
Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Dyrektora Instytutu Ekonomicznego: 
 

1. Likwiduje się: 
1) Zakład Gospodarki i Administracji Publicznej; 
2) Zakład Turystyki; 
3) Zakład Zarządzania i Marketingu. 

 
2. Tworzy się: 

1) Zakład Administracji;  
2) Zakład Ekonomii; 
3) Zakład Finansów i Rachunkowości; 
4) Zakład Gospodarki Publicznej; 
5) Zakład Matematyki i Informatyki; 
6) Zakład Zarządzania i Turystyki. 

 
§ 2 

 
Tracą moc zarządzenia: 

1) Nr 17 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu                   
z dnia 21 marca 2000 r. w sprawie zmian organizacyjnych w związku                       
z powołaniem Zakładu Matematyki i Informatyki w Instytucie Ekonomicznym; 

2) Nr 15/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu                   
z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie likwidacji i utworzenia zakładów w Instytucie 
Ekonomicznym. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


